



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 8. 2. 2018

K vaší zn. ZOI 347

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 25. 1. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 25. 1. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1) Vydal někdy starosta popř. starostka obce Olešnice v Orlických horách zaměstnancům zařazeným do obecního úřadu (v současné době slečna Příbylová a účetní Kloučková) zákaz, aby vyhověli požadavkům občanů, kteří se do úřadovny (popř. podatelny) OÚ dostavili v pracovní době zaměstnanců, ale mimo tzv. úřední hodiny uvedené na dveřích do úřadovny OÚ ?

- ano

2) Pokud je odpověď na bod 1) ANO, žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, kdy starosta popř. starostka obce Olešnice v Orlických horách vydal/a zákaz, aby zaměstnanci OÚ přijali požadavky občanů, kteří se do úřadovny OÚ dostavili v pracovní době zaměstnanců, ale mimo tzv. úřední hodiny.

- viz R6/2018

3) Pokud je odpověď na bod 1) NE, žádám o poskytnutí informace, na základě jakého právního předpisu vydal starosta popř. starostka obce Olešnice v Orlických horách zákaz, aby zaměstnanci OÚ vyhověli požadavkům občanů, kteří se do úřadovny OÚ dostavili v pracovní době zaměstnanců, ale mimo tzv. úřední hodiny.

4) Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že starosta popř. starostka obce Olešnice v Orlických horách schválil/a úřední hodiny, které jsou vyvěšeny na dveřích do úřadovny OÚ.

- viz příloha

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 8. 2. 2018

K vaší zn. ZOI 348

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 25. 1. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 25. 1. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1) Vydal někdy Obecní úřad Olešnice v Orlických horách zaměstnancům zařazeným do obecního úřadu (v současné době slečna Příbylová a účetní Kloučková) zákaz, aby vyhověli požadavkům občanů, kteří se do úřadovny (popř. podatelny) OÚ dostavili v pracovní době zaměstnanců, ale mimo tzv. úřední hodiny uvedené na dveřích do úřadovny OÚ?

- **ne**

2) Pokud je odpověď na bod 1) ANO, žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, kdy Obecní úřad Olešnice v Orlických horách vydal/a zákaz, aby zaměstnanci OÚ přijali požadavky občanů, kteří se do úřadovny OÚ dostavili v pracovní době zaměstnanců, ale mimo tzv. úřední hodiny.

3) Pokud je odpověď na bod 1) NE, žádám o poskytnutí informace, na základě jakého právního předpisu vydal starosta popř. starostka obce Olešnice v Orlických horách zákaz, aby zaměstnanci OÚ vyhověli požadavkům občanů, kteří se do úřadovny OÚ dostavili v pracovní době zaměstnanců, ale mimo tzv. úřední hodiny.

- **žádného**

4) Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že Obecní úřad Olešnice v Orlických horách schválil úřední hodiny, které jsou vyvěšeny na dveřích do úřadovny OÚ.

- **viz R7/2018**

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 8. 2. 2018

K vaší zn. ZOI 346

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 25. 1. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 25. 1. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1) Vydalo někdy Obecní zastupitelstvo obce Olešnice v Orlických horách zákaz zaměstnancům zařazeným do obecního úřadu (v současné době slečna Příbylová a účetní Kloučková) zákaz, aby vyhověli požadavkům občanů, kteří se do úřadovny (popř. podatelny) OÚ dostavili v pracovní době zaměstnanců, ale mimo tzv. úřední hodiny uvedené na dveřích do úřadovny OÚ ?

- **ne**

2) Pokud je odpověď na bod 1) ANO, žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, kdy Obecní zastupitelstvo obce Olešnice v Orlických horách vydalo zákaz, aby zaměstnanci OÚ přijali požadavky občanů, kteří se do úřadovny OÚ dostavili v pracovní době zaměstnanců, ale mimo tzv. úřední hodiny.

3) Pokud je odpověď na bod 1) NE, žádám o poskytnutí informace, na základě jakého právního předpisu vydal starosta popř. starostka obce Olešnice v Orlických horách zákaz, aby zaměstnanci OÚ vyhověli požadavkům občanů, kteří se do úřadovny OÚ dostavili v pracovní době zaměstnanců, ale mimo tzv. úřední hodiny.

- **žádného**

4) Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že Obecní zastupitelstvo obce Olešnice v Orlických horách schválila úřední hodiny, které jsou vyvěšeny na dveřích do úřadovny OÚ.

- **viz R5/2018**

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 8. 2. 2018

K vaší zn. ZOI 345

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 25. 1. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 25. 1. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1) Vydala někdy Obec Olešnice v Orlických horách zaměstnancům zařazeným do obecního úřadu (v současné době slečna Příbylová a účetní Kloučková) zákaz, aby vyhověli požadavkům občanů, kteří se do úřadovny (popř. podatelny) OÚ dostavili v pracovní době zaměstnanců, ale mimo tzv. úřední hodiny uvedené na dveřích do úřadovny OÚ ?

- **ne**

2) Pokud je odpověď na bod 1) ANO, žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, kdy Obec Olešnice v Orlických horách vydala zákaz, aby zaměstnanci OÚ přijali požadavky občanů, kteří se do úřadovny OÚ dostavili v pracovní době zaměstnanců, ale mimo tzv. úřední hodiny.

3) Pokud je odpověď na bod 1) NE, žádám o poskytnutí informace, na základě jakého právního předpisu vydal starosta popř. starostka obce Olešnice v Orlických horách zákaz, aby zaměstnanci OÚ vyhověli požadavkům občanů, kteří se do úřadovny OÚ dostavili v pracovní době zaměstnanců, ale mimo tzv. úřední hodiny.

- **žádného**

4) Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že Obec Olešnice v Orlických horách schválila úřední hodiny, které jsou vyvěšeny na dveřích do úřadovny OÚ.

- **viz R4/2018**

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 8. 2. 2018

K vaší zn. ZOI 344

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 24. 1. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 24. 1. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

- 1) žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že Josef Klouček (zaměstnanec Obce Olešnice v Orlických horách) je oprávněn prodávat v prostorách hasičské zbrojnice (která je ve vlastnictví Obce Olešnice v Orlických horách) i alkoholické nápoje.
- 2) žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že účetní Ivana Kloučková (zaměstnankyně Obce Olešnice v Orlických horách) je oprávněna prodávat v prostorách hasičské zbrojnice (která je ve vlastnictví Obce Olešnice v Orlických horách) i alkoholické nápoje.

- body 1 a 2 viz R3/2018

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta